２０２１年６月吉日

代理店各位

リンテック株式会社

産業工材事業部門

建装工材営業部

ＷＩＮＣＯＳオートモーティブフィルム ＳＬ－１８－２５ＨＤ 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ＷＩＮＣＯＳオートモーティブ

フィルムをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、ＷＩＮＣＯＳオートモーティブフィルム スタンダードシリーズのＳＬ－１８－２５ＨＤ

で使用しておりました原材料の一部が調達できなくなったため、仕様を変更させていただきますので、

下記の通りご案内申し上げます。

 サンプル帳の表記につきましては、次回改訂時に変更させていただきますので、ご了承ください。

現在、従来品在庫切れでご迷惑をお掛けしている中、大変申し訳ございませんがお客様へのご案内

にご協力を賜りますと共に、弊社製品を引き続きご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【対象製品】

従来品：ＷＩＮＣＯＳオートモーティブフィルム スタンダードシリーズ ＳＬ－１８－２５ＨＤ

↓

 変更品：ＷＩＮＣＯＳオートモーティブフィルム スタンダードシリーズ ＳＬ－１８－２５ＨＤ（Ｎ）

【光学的性能】

品 名

可視光線（％） 紫外線

透過率

（％）

日 射（％） 遮蔽

係数

熱貫流率

W／㎡ K

近赤外線

カット率

（％） 透過率 反射率 透過率 反射率 吸収率

SL-18-25HD（N） １５ ６１ ＜１ １２ ５５ ３３ ０．２６ ５．５ ９４

※光学的性能につきまして変更はございませんが、同一の車両に施工する場合は同一ロール品を

ご使用ください。

【出荷開始日】

２０２１年８月下旬を予定しております。

                                         以上